Вологодская область

город Череповец

управление образования мэрии

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Начальная общеобразовательная школа № 41»

Приказ

06 сентября 2024 года     № 213-ОД

Об организации и проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников,

утверждении состава жюри и конфликтной комиссии

В рамках реализации программы «Одаренные дети», в целях

совершенствования работы с одаренными детьми, развития творческого

потенциала учащихся МАОУ «НОШ №41 в соответствии с Порядком проведения

всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»; с изменениями,

утвержденными приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

05.08.2024 № 528 «О внесении изменений в приказ  Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников для

учащихся четвертых классов по предмету русский язык 26 сентября 2024 года.

2. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников для

учащихся четвертых классов по предмету математика 15 октября 2024 года с

использованием информационно-коммуникационных технологий на платформе

«Сириус. Курсы».

3. Утвердить жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

математике в следующем составе:

1) Глебова Ольга Евгеньевна, учитель

2) Шорохова Анжелика Владимировна, учитель;

3) Антковьяк Валентина Валерьевна, учитель

3. Утвердить жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

русскому языку в следующем составе:

1) Богданова Вера Рудольфовна, учитель;

2) Комиссарова Елена Александровна, учитель;

3) Мардаровская Ольга Ивановна, учитель;

4) Рябова Ольга Анатольевна, учитель;

5) Федоричева Ольга Александровна, учитель;

6) Шкатова Светлана Борисовна, учитель;

7) Юхимец Галина Александровна, учитель.

4. Утвердить конфликтную комиссию школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку и математике в следующем составе:

1) Сорокина Альбина Валерьевна, председатель комиссии;

2) Нючева Катрина Михайловна, заместитель директора;

3) Воробьева Ксения Валерьевна, учитель;

4) Лященко Галина Алексеевна, учитель;

5) Прокофьева Анна Валерьевна, педагог-психолог

5. Контроль исполнения приказа возложить на К.М. Нючеву, заместителя

директора.

Директор                                                                                                      А.В. Сорокина